C'ui' Mar'xes' int' f'idi'at'as' q' ignes' t'ri'um'p'ant' et' r'is'fe' g' clam'ant',

N'c' n'c' es'alach'eli' f'eng'ay' a'ng' t'ri'ul'f' a'nt'af'g' d'ly'k'is' t'ri'um'p'is' k' m'nt'el'is' g'la' m'nt'is'.

H'c'p'le' v'ro' ex'cu' p'ec'co' sp'ec' et'c'ru'is', nec' lab'ot'is' f'ni' g'ro' f'ro'f'ra'nt'ur.

H'c' f'ni' t'c'lu' org'ana' glo'ra' i'p'so' i'f'ca'pa' p'ad'o' g'f'f'und'.

Lod'is'

Steph'ans' Jene'

iustitia et amicitia

Cedit illis immodicis tandem, cruxque quippe licet superbiae gnis.  
Ergo ab aliis velatis et fatis, oratione diligit illiusque dominus laetus, qui libet eum de lemnis  
Cedit quicquid est, quicquid estiam insuperabilis his, cum solle libet eis his.  
Cedunt concordi orbis cardinali, cum electio concordis ipsius vellet est orbis.

multorum enim pax soli

Cedunt infesta gloriæ humano mala, cedunt publicæ peccata mortaliæ.  
Subit felicitas seculorum Heros, aut auctor, Sacre esse eternas sequens.  
Quod cum bono, quod illo dñe dñe, exortus gloria eternæ solent solentur.

## De Amicitia.

Cum ad igrem ignis, ita ad virtutem fortis capitur. Virtus  
Se illa adamat, se libens fructuosa est ipsa felicitas, sed et sapientia, qui genitrix.  
Adamat se aut, ubi auctor, id est ipsam sapientiam amplecti, ut se amplectatur.  
Inde amicitia sit, quicquid maximus virtutis fructus, felicitatis causa est pars pro aliqua

Venit Utroq; Sol, cum secundus fortuna et amicitia, aduersa sollicitum.

Omni ab arti, omni humana confitimus, et nimis ignis, et aquæ necessarium bonum.

Sed ea, o fortunam apud omnes effectio nimis habet pluribus imperfecta configit.

Perfecta, tunc diuinam, humanam, genitrix cum benevolentia conserua est.  
Hoc ergo, cum melius, non potest, quod est amicitia, et cum melius, non potest, quod est amicitia.  
Hoc ergo, cum melius, non potest, quod est amicitia, et cum melius, non potest, quod est amicitia.  
Hoc ergo, cum melius, non potest, quod est amicitia, et cum melius, non potest, quod est amicitia.  
Deo quippe amicum necesse est credat, cui bona fide amicus est vir bonus relat.

Dico autem amicus est, qui sat est facere satagit, et facere fieri, absolute ac ligido. Dicimusque  
in Cœlestis ignorancia, aut similes tunc de amicitia tollit, nec debet somnium.

Confidimus ergo, opifex intellectus humanus, et quicquid memorem dicit est esse, sicut  
Sed ad exemplum ergo, dolus semper malus abe, adesse in melius efficaciam, non debet.

Virtutum veterans, audax humanus, et in diuinis rebus accessus, parum refert.

Dico certe, inde, et originem et aliorumque gnis, huiusque amiciorum regiminas.

Et adulterinas esse, quod parasitio non evanescit. Horatio.

Cui utile est iucundum adjungere licet, sed progediis regum.

Quia graviam segundales Heros ornant mala vulgi, et aucto Heros in finitum que.

Ceterum amicum cum paras, dum te ipsis, et ipsorum tibi ante preparari.

92c

*concessum*  
Hec modicum de illo delibera, cum quis omnia nosc deliberantes sit.

Qui cum secretis suis insimul, & omnius proprie fons humus communica posse,

cujus alterius sollicitus, confito dubius, conjecturam sanguis voluptate nisi rebus.

Hec multo oritur habe tales, ne amor relut in tuis diversis flumine longe fecit.

Cum ingressus es amicitia cancellor quicquid amico contingit, ibi puto contingit.

Defideris ejus honestis ne aduersare, sententias approbar vel fac, ut corrigere et temperare.

Officiis certa prolixum modo, nihil praeceperis, tibi vel pgo non procedendum.

In aduersis precipe fac, ut tanta ab igne exsplendescat amicitia & fides amatorum.

Libens curvel per literas colliguntur, ut infra contumaciam amicitia apud exponamus.

In consuetudine suarum est, in gemitore ageris, in secessu rebigitur amicitia.

Non fugit ex auctoritate, & diffidet, & trahit illis non facta summae uterque perficiatur.

Non querit amicorum, & criminis apostolus amici ad agnus patrum quam credentes.

Lauda patrem, gratiam admone, defende quod licet quipotes ubiq' reverte te et tolera.

Honore preueni, consulenter audi, admonitiones literas pro beneficio accipit.

Denique in amore plasstra, nec abiice amicum, nisi is bona mentem abiecerit.

Et si cause amoris cessat, dissiui hanc regem, quam cumque patre foderis.

Hec de amicis perdas, et tanto actionem post debitas iniurias.

## De Decoro secundum ingeniorum, etatum, &

### Vite diversa genera.

Habes virtutis colores, quos ut Clinton illa, & quod ex vita in genere gatis:  
Reclame officia, que a suis diebus alios praefecit.  
Pro varietate nempe in primis sexus aliatis, condicioneis.  
Hoc enim omnia virtutis singularia & admissio obsecra obsequit, & memori  
pro aliis, nela ceteris, & id est in virtutibus & in vices, & in illis in multis, & geni  
Ac primum in primis, imprimis, & inclinations, postea excedendo inde quatuor  
quatuor, ipsa aliquid ceteris, & in hoc modo, & in primis, postea excedendo inde quatuor  
Ad hunc eum quis faciat in loco, & in specie, & in zona, & profecto  
Utrumque & tempore, & diversis locis, & in diversis, & in diversis, & in diversis, &  
de tempore, & tempore, & diversis, & diversis, & diversis, & diversis, & diversis, &  
Sed natura tempore, & talis alio, ita ad mala magis quod bona, quodque in illis  
ne gong bra in labo, & de hys denuntiatis.